АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2012 г. № 510
с. Жирятино
О внесении изменений в постановление
администрации района № 222 от

10 мая 2012 года «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Оказание консультативной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства»

          На основании протеста прокуратуры Жирятинского района №38-2012 от 16.11.2012 г. на постановление администрации района № 222 от 10 мая 2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультативной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в административный регламент «Оказание консультативной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 10 мая 2012 года №222 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультативной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
 - в пункт  5.5 раздела 5 слова «письменная жалоба, поступившая в администрацию района, рассматривается в течение 30 дней со дня ее регистрации» заменить словами «письменная жалоба, поступившая в администрацию района, рассматривается в течение пятнадцати дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;
- пункт 5.14. раздела 5 дополнить словами « - жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта администрации района, Единого портала государственных и муниципальных услуг либо Портала государственных и муниципальных услуг Брянской области, а также может быть принята при личном приеме заявителя»;
    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
 И.о главы администрации района                                          И.В.Тищенко
Т.И.Маркина
3-06-19